1

                                                             [image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 22
24.12.2021                                                                                                 г.Зерноград
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 27.12.2018 № 109 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение», и работников обслуживающего персонала органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
В соответствии с Областным законом от 16.12.2021 №640-ЗС  «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате  труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» от 03.10.2008 года № 92-ЗС,  Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 27.12.2018 №109 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение», и работников обслуживающего персонала органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение»» (далее - решение) следующие изменения:
1) В части 1 Статьи 5. «Стимулирующие выплаты техническому персоналу и обслуживающему персоналу»:
а) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «120» заменить цифрами «220»;

в абзаце третьем цифры «100» заменить цифрами «200»;

б) в пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;

2) в пункте 1 части 2 статьи 7 «Финансирование расходов на оплату труда технического персонала и обслуживающего персонала» цифры «8,5» заменить цифрами «18».

2. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
Председатель Собрания депутатов-

глава Зерноградского городского поселения

   В.И. Адаменко